Pagina 1 de 1
Fecha de proceso 07/04/2021
Hora de Proceso 19:55:17

INSTITUCION EDUCATIVA DEBORA ARANGO PEREZ
NIT: 900,196,642.4

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Marzo de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202103

Vigencia 202003

Variacion (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

$80,636,639.00 $74,914,886.00 $5,721,753.00
$0.00 $16,800.00 ($16,800.00)
$80,636,639.00 $74,931,686.00 $5,704,953.00
$4,646.00 $4,285.00 $361.00
$0.00 $643,000.00 ($643,000.00)
$4,646.00 $647,285.00 ($642,639.00)

Total INGRESOS

GASTOS
Administraciéon y operacion

De administracion y Operacion

$80,641,285.00

$2,160,000.00

$75,578,971.00

$2,965,560.00

$5,062,314.00

($805,560.00)

Total Administracion y operacién:

$2,160,000.00

$2,965,560.00

($805,560.00)

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

CARLOS £NRIQUE ROJAS SANCHEZ

RECTOR /

C.C. 71577238.0
|

Diana maria castr\ on rojas

CONTADOR
C.C. 43204589.0

$2,160,000.00

$78,481,285.00

$2,965,560.00

$72,613,411.00

($805,560.00)

$5,867,874.00





