## INSTITUCION EDUCATIVA DEBORA ARANGO PEREZ

NIT: 900,196,642.4

Página 1 de 1 Fecha de proceso 07/04/2021 Hora de Proceso 19:55:17

## ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

cifras en pesos

Al 31 de Marzo de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202103	Vigencia 202003	Variación (+/-)
<u>INGRESOS</u>			
Ingresos sin contraprestación			
Otras Transferencias	\$80,636,639.00	\$74,914,886.00	\$5,721,753.00
Retribuciones	\$0.00	\$16,800.00	(\$16,800.00)
Total Ingresos sin contraprestación:	\$80,636,639.00	\$74,931,686.00	\$5,704,953.00
Ingresos con contraprestación			
Ingresos financieros	\$4,646.00	\$4,285.00	\$361.00
Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)	\$0.00	\$643,000.00	(\$643,000.00)
Total Ingresos con contraprestación:	\$4,646.00	\$647,285.00	(\$642,639.00)
Total INGRESOS	\$80,641,285.00	\$75,578,971.00	\$5,062,314.00
<u>GASTOS</u>			
Administración y operación			
De administración y Operación	\$2,160,000.00	\$2,965,560.00	(\$805,560.00)
Total Administración y operación:	\$2,160,000.00	\$2,965,560.00	(\$805,560.00)
Total GASTOS	\$2,160,000.00	\$2,965,560.00	(\$805,560.00)
RESULTADO DEL EJERCICIO	\$78,481,285.00	\$72,613,411.00	\$5,867,874.00

CARLOS ENRIQUE ROJAS SANCHEZ

RECTOR

**c.c.** 71577238.0

Diana maria castrilion rojas

**CONTADOR** 

**C.C.** 43204589.0